

**EASUN PRODUCTS OF INDIA PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)
NOTICE OF SALE OF CORPORATE DEBTOR AS GOING CONCERN OR
ASSIGNMENT OF NRRRA ASSETS**

**Reg. Off.: TEMPLE TOWER 6TH FLOOR 672A ANNASALAI CHENNAI-600035, TAMILNADU
(Sale under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016)**

Notice is hereby given to the public at large for inviting bids for sale of Easun Products of India Private Limited (In Liquidation) ('Corporate Debtor'), as going concern along with movable properties forming part of the Liquidation Estate of Corporate Debtor through e-auction on "as is where is basis", "as is what is basis", "whatever there is basis" and "without recourse basis". E-AUCTION for sale as a going concern will be done by the undersigned through service provider M/s eBKray Listing and Auction Portal (website: <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi>) and for assignment of NRRRA assets will be done through physical auction.

Schedule of Important Dates for E-auction:

Last date to Submit Bid Documents	3 rd July 2025
Due Diligence and Inspection of assets under auction	21 st June 2025 to 07 th July 2025
Last Date to pay Earnest Money Deposit	15 th July 2025
Date of E-Auction	18 th July 2025, starts from 3:00 pm to 5:00 pm
Declaration of Highest / Successful Bidder	21 st July 2025

The bid form along with detailed terms & conditions of complete E-Auction process for sale as a going concern can be downloaded from the website : <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi>). The auction comprises of two lots and Bids for lot 1 shall be submitted in the said website for sale as a going concern. Bids for Lot2 assignment of NRRRA assets has to be submitted to the Liquidator (online by mail or hard copy) in the format prescribed. The evaluation of bids received for Physical auction for the block in Lot-2 will be taken up Liquidator, only if there is no successful bidder for Lot-1.

Sr. No.	Description (Assets)	Reserve Price	EMD
Lot 1	Corporate Debtor as a whole on a going concern basis – excluding realization from PUFÉ transaction	Rs. 6,24,60,000/- [Incremental value: Rs. 10,00,000/]	Rs. 32,00,000/- (Rupees Thirty- Two Lakhs only]
Lot 2	Physical auction will be conducted on 19th July 2025 by Liquidator for Assignment of NRRRA Assets viz., Investment in Associate Companies, vehicle, inventories, receivables from PSUs, fixed deposit against Bank guarantee amount under litigation, the realization from PUFÉ transaction case, Advance to associate concern which is under liquidation, amount of refund due from custom authorities, sales tax deposit, EMD with PSUs. EMD Rs.1,00,000/- (Rupees One Lakh only): Reserve sharing percentage Minimum 55% to SCC members and Reserve upfront payment minimum Rs.50 lakhs.		

Bidder(s) may refer to bidding document for more details for Lot 1, available in the website of E-Auction Service provider. Prospective bidders shall submit the requisite documents, including a declaration of eligibility under Section 29A of the Insolvency and Bankruptcy Code through the electronic auction platform. Should deposit the Earnest Money Deposit (EMD) through the Baanknet auction platform. If the bidder is found ineligible, EMD shall be forfeited. For Lot 2 the bidders are requested to send e- mail to the liquidator enclosing eligibility documents as mentioned in the information documents. After satisfying eligibility, further process as per information document has to be done. In case of any clarification, contact the liquidator.

S/d-

G.Mukundan,

Liquidator, Easun Products of India Private Limited

29 A First Main Road, ERI Scheme, Mogappair,

Chennai – 600037 Mobile: +91 -9444123537, Mail.id :

liquidatoreasunproducts@gmail.com

Place : Chennai

Date: 19.06.2025

ஈசன் புராடக்ட்ஸ் ஆப் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்
 (கலைப்பில் உள்ளது) விநியோகம் செயல்படும் நிறுவனமாக கார்ப்பரேட் கடனாளியை
 விற்பனை செய்தல் அல்லது NRRR சொத்துக்களின் (Assignment) ஒப்படைப்பு குறித்த அறிவிப்பு
 பதிவு அலுவலகம்: டெம்பிள் டவர், 6வது தளம், 672A, அண்ணா சாலை,
 சென்னை - 600035, தமிழ்நாடு
 (நொடித்தல் மற்றும் திவால்நிலைச் சட்டம் 2016ன் கீழ் விற்பனை)

ஈசன் புராடக்ட்ஸ் ஆப் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (கலைப்பில் உள்ளது) (கார்ப்பரேட் கடனாளி), திறவனக் கடனாளியின் கலைப்பு நடவடிக்கையின் ஒரு பகுதியாக இருக்கும் அசையும் சொத்துக்களை "எங்கே எப்படி இருக்கிறதோ அப்படியே", "எந்தவிதமற்றும் இல்லாமல்", "உள்ளது உள்ளவாறு" மற்றும் "எந்தவிதமற்றும் இல்லாமல்" என்ற அடிப்படையில் மின்னணு ஏலம் மூலம் விற்பனை செய்வதற்காக ஏலங்களை வரவேற்க பொதுமக்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிப்பு வழங்கப்படுகிறது. இந்த மின்னணு ஏலம் திறவனம் தற்போது உள்ள நிலையில் சேவை வழங்குதல் மூலம் மேற்கொள்ளப்படும். இந்த செயல்படும் திறவனமாக கார்ப்பரேட் கடனாளியை விற்பனை செய்ய M/s eBkay Listing and Auction Portal (website: <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi>) வழியாக மின்னணு ஏலம் மூலம் மற்றும் NRRR சொத்துக்களை ஒப்படைப்பு செய்தல் நேரடி ஏலம் மூலம் செய்யப்படும்.

மின்னணு ஏலத்திற்கான முக்கிய தேதிகள் அட்டவணை:

ஏல ஆவணங்களை சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி	3 ஜூலை 2025
ஏலத்தில் உள்ள சொத்துக்களுக்கான விசாரணை மற்றும் ஆய்வு	21 ஜூன் 2025 முதல் 07 ஜூலை 2025 வரை
டேவனீத் தொகை டெபாசிட் (EMD) செலுத்த கடைசி தேதி	15 ஜூலை 2025
மின்னணு ஏலத் தேதி	18 ஜூலை 2025, பிற்பகல் 3:00 மணி முதல் மாலை 5:00 மணி வரை
அதிக்கட்ச / வெற்றிபெற்ற ஏலதாரர் அறிவிப்பு	21 ஜூலை 2025

செயல்படும் திறவனமாக கார்ப்பரேட் கடனாளியை விற்பனை செய்வதற்கான படிவத்தை <https://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi> இணையத்தில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்யலாம். இந்த ஏலம் இரண்டு தொகுதிகளைக் கொண்டுள்ளது. இந்த தொகுதி-1-கான செயல்படும் திறவனமாக கார்ப்பரேட் கடனாளியை விற்பனை செய்வதற்காக ஏலம் மேற்கூறிய இணையத்தில் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும். NRRR சொத்துக்களின் தொகுதி 2 ஒதுக்கீட்டிற்கான ஏலங்கள் பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவத்தில் கலைப்பாளரிடம் (ஆன்லைனில் மின்னஞ்சல் அல்லது கமித் வடிவில்) சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும். தொகுதி - 1க்கு வெற்றிகரமான ஏலதாரர் இல்லையென்றால் மட்டுமே, தொகுதி - 2ல் அடங்கிய NRRR சொத்துக்களை ஒப்படைப்பு தொடர்பான விண்ணப்பம் நேரடி ஏலத்திற்கு பெறப்பட்ட ஏலங்கள் கலைப்பு அலுவலரால் எடுத்துக்கொள்ளப்படும்.

வ. எண்	விவரம் (ஆஸ்திகள்)	நிர்வம் விலை	டேவனீத் தொகை டெபாசிட் (EMD)
தொகுதி 1 (LOT 1)	PUFE பரிவர்த்தனையிலிருந்து கிடைக்கக் கூடிய வசூல் தவிர்த்து, ஒட்டுமொத்தமாக செயல்படும் திறவனமாக கார்ப்பரேட் கடனாளியை விற்பனை செய்தல்	ரூ. 6,24,60,000/- (அதிக்கீப்பு மதிப்பு: ரூ.10,00,000/-)	ரூ.32,00,000/- (ரூபாய் முப்பத்தி ரெண்டு லட்சம் மட்டும்)
தொகுதி 2 (LOT 2)	இணை திறவனங்களில் முதலீடு, வாகனம், சாக்குகள், பொதுத்துறை திறவனங்களிடமிருந்து பெறத்தக்கவைகள், வழக்கின் கீழ் வங்கி உத்தரவாத தொகைக்கு எதிரான நிலையான வைப்புத் தொகை, முன்னுரிமை, PUFE பரிவர்த்தனையிலிருந்து பெறப்பட்ட தொகை, கலைப்பு நிலையில் உள்ள இணை திறவனத்திற்கு முன்பணம், சங்க அபிமானிகளிடமிருந்து திரும்பப் பெற வேண்டிய தொகை, விற்பனை வரி வைப்பு, பொதுத்துறை திறவனங்களுடான டேவனீத் தொகை டெபாசிட் போன்ற NRRR சொத்துக்களுக்கான ஒப்படைப்பு (Assignment) நேரடி ஏலம் ஜூலை 19, 2025 அன்று கலைப்பு அலுவலரால் நடத்தப்படும். EMD ரூ.1,00,000/- (ரூபாய் ஒரு லட்சம் மட்டும்); SCC உறுப்பினர்களுக்கு குறைந்தபட்சம் 55% நிர்வம் பரிவர்த்தனையில் மற்றும் குறைந்தபட்சம் முன் கூட்டியே செலுத்த வேண்டிய தொகை ரூ.50 லட்சம்.		

ஏலதாரர்கள் தொகுதி - 1க்கான கூடுதல் விவரங்களை மின்னணு ஏல சேவை வழங்குனரின் இணையதளத்தில் அறிந்து கொள்ளலாம். மின்னணு ஏல தளத்தின் மூலம் நொடித்தல் மற்றும் திவால்நிலை சட்டத்தின் பிரிவு 29Aன் கீழ் வருங்கால ஏலதாரர்கள் தகுதி அறிவிப்பு உட்பட தேவையான ஆவணங்களை சமர்ப்பிக்க வேண்டும். பேக்கெட்டை ஏல தளத்தின் மூலம் டேவனீத் தொகை டெபாசிட்டை (EMD) டெபாசிட் செய்ய வேண்டும். ஏலதாரர் தகுதியற்றவராகக் கண்டறியப்பட்டால், EMD பறிமுதல் செய்யப்படும்.
 தொகுதி - 2க்கு கீழ் பங்கேற்கும் ஏலதாரர்கள் தகவல் ஆவணங்களில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தகுதி ஆவணங்களை இணைத்து கலைப்பு அலுவலருக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பாமல் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். தகுதியை பூர்த்தி செய்த பிறகு, தகவல் ஆவணத்தின்படி மேலும் தடைமுறையை விடப்பற்ற வேண்டும். ஏதேனும் தெளிவுபடுத்தல் இருந்தால், கலைப்பு அலுவலரை தொடர்பு கொள்ளவும்.

ஜி.முருகேசன், கலைப்பு அலுவலர்
 ஈசன் புராடக்ட்ஸ் ஆப் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்,
 29A முதல் பிரதான சாலை, ஏரி திட்டம்,
 முகப்பேர், சென்னை 600037
 மொபைல் : +91 9444123537

இடம் : சென்னை
 தேதி: 19.06.2025

மின்னஞ்சல் : liquidatoreasupproducts@gmail.com